Tz Onderdeeltekening pouuviaZ

Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger

Omschrijving: Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger met actieve borstels, caddy en
35 meter kabel
Artikelnummer leverancier: 99997200

DOLPHIN WAVE 200 XL 06 PS WAVE 200

05 CADDY WAVE 2014 ) ‘._

iy 2
OPTIONAL L
FOR OLD CADDY

1211241 117 pomaz bv - versie 2022



Tz Onderdeeltekening pouuviaZ

Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger

07 WAVE 200 - CATALOG KIT

07.01 OUTER CASING WAVE 200 07.03 WAVE 200 CABLE - CATALOG KIT

=

1211241 217 pomaz bv - versie 2022



Artikelnummer Pomaz:

1211241 Onderdeeltekening pOUlflaZ

Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger

07.03.04 RETROFIT FOR CABLE CON. - WAVE 07.05 FILTERS WAVE 200 - CATALOG KIT

- —
e Il.“-ue_*
___—a =
J— =l [,
'.'.|_.' [ B
I S
j i ; ="
September 2004 - 8170051 @

[ s

07.17 BRUSH ARM+INNER PARTS WAVE 200

WITH TRANSMISSION PULLIES
07.20 WAVE 200 BOTTOM - CATALOG KIT

o
E
ay
- WITHOUT TRANSMISSION PULLIES
1211241 3/7

pomaz bv - versie 2022



4
otiagy e Fomaz: Onderdeeltekening pouuviaZ
Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger
Positie Omschrijving Artikel Pomaz | Aantal Artikel Lc Bijzonderheden

01 Dolphin afstandsbediening 1989344 9995412-ASSY

02 Dolphin displaybescherming 1989347 9991039-ASSY

03 Dolphin MMI-besturingscomputer 1989346 9995993-ASSY

04 Dolphin onderplaat besturingscomputer 1989345 9980490

05 Dolphin caddy 1989368 9996088-ASSY
05.01 CADDY WAVE HANDLE 7100018
05.02 Dolphin kabelhouder voor caddy 1989700 9991726
05.03 Dolphin hendel voor haspel caddy 1989695 9991721-ASSY
05.04 BEARING HOLDER - CADDY WAVE 9980324
05.05 Dolphin lagerhuis haspel rechts tbv caddy 1989698 9991724
05.06 REEL BEARING - CADDY WAVE 9980328
05.07 Dolphin kabelhaspel met wartel 1989355 9991722-ASSY
05.08 Dolphin lagerhuis haspel links voor caddy 1989699 9991725
05.09 CABLE FIXER CADDY WAVE 9980337
05.10 SWIVEL ASSY - CADDY WAVE 9991723-ASSY
05.11 Dolphin sok verbindingskabel voor caddy 1989701 9991727
05.12 Dolphin beschermkap loopwiel caddy 1989351 9980320
05.13 MALE CABLE CONNECTOR 4P 5000017
05.14 Dolphin loopwiel inclusief lager tbv caddy 1989352 4901641-ASSY
05.15 CADDY WAVE TRAY 7100019
05.16 SLEEVE BEARING ASSY WAVE 9993072
05.17 Dolphin beschermkap voor caddy 1989353 3390515
05.18 Dolphin rubberen stootdoppen tbv caddy 1989354 3967020
05.A SCREW M5X60 DIN7985A A2 FORM H 3300560
05.B Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
05.C SCREW M5X50 DIN7985A A2 FORM H 3300550
05.D Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.D Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.E SCREW M5X40 A2 DIN7985 3100540
05.F Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.F Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
05.G NUT M5 A2 DIN 985 3509350
05.H Dolphin borgclip wiel caddy 1989625 3516471

05.1 SCREW M5X16 DIN7985A A2 FORM H 3300516

06 Dolphin voeding 230 V 1989712 99956026-ASSY
06.01 Dolphin bescherming aan/uit knop 5102002

voeding 1989362
06.02 Dolphin aan/uit knop voeding 5A -230 V 1989363 1863230LF
06.03 WAVE 200 PWS AC CABLE 9991189LF
06.04 CABLE ASSY 230 VAC - WAVE PS 9991128LF
06.05 NUT FOR MMI SOCKET 5890034LF
06.06 WAVE PS CASING 9986009
06.07 WAVE PS AMPHENOL SOCKET 5020016
06.08 WAVE PS AMPHENOL SOCKETCOVER 5020017
06.09 ORING FOR PS CABLE 22X1.5 3860221
06.10 MMI CONNECTOR FOR PS 9991185LF
06.11 COVER PLUG FOR FRAME 3390223
06.12 Dolphin aansluiting / stekker trafo 1989702 9991729
06.13 DC CABLE FOR WAVE 200 PS 9991176LF
06.14 ASSY POWER SUPPLY 450W 30V 5645030-ASSY
06.15 WAVE 200 PWS IN DC CABLE 9991177LF
06.16 PS BOTTOM PLATE 9982472
1211241 417 pomaz bv - versie 2022




Artikelnummer Pomaz:

1211241 Onderdeeltekening pOUU:laZ

Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger

06.17 ELECT. CARD PWS WAVE 200 99951089-ASSY
06.A SCREW WN1412 A2 KA40X10 3379410-A
06.B Dolphin schroef KA30x12 voeding 1989224 3379212
06.C SCREW M4X18 3154418
06.D Dolphin schroef KA50x12 WN1412 A2 1989057 3379440-A
07 WAVE 200 - CATALOG KIT
07.01 Dolphin filterdeksel 1989686 9991323-ASSY
07.01.01 HOOD 9982412
07.01.02 HANDLE SPRING W200 3917038
07.01.03 BUTTON HOOD 9982478
07.01.04 BUTTON SLIDE 9982479
07.01.05 Dolphin vergrendelings-ontgrendelingsset 9991331-ASSY
cover 1989646
07.01.06 HOOD AXLE R 9982481
07.01.07 HOOD AXLE L 9982482
07.01.08 JET WAVE 200 ASSY 9991325-ASSY
07.01.09 SEAL FOR JET WAVE 200 3860023
07.01.10 Dolphin wateruitloop-rubber 1989674 9982449
07.01.11 FILTER COVER + OVER MOLD 9982419
07.01.A Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.01.A Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.01.B Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
07.01.C Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.01.C Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.01.D NUT M5 A2 DIN 985 3509350
07.01.E Dolphin schroef M5 x 80 A2 1989887 3105580
07.01.F WASHER FLAT M4 3600526
07.02 SPACER 5.2X10X30 2735610
07.03 WAVE 200 CABLE - CATALOG KIT
07.03.01 GROMET 635 FOR WAVE 9980403
07.03.02 Dolphin drijver bescherming 1989337 99960087
07.03.03 Dolphin drijfkabel 35 meter 1989720 99958904-DIY
07.03.04 Dolphin kabelaansluitset 1989338 9991274
07.03.04.01 CABLE CONN.THREE PIN 9985048
07.03.04.02 CABLE CRIMP 10-12# 20A 3.18MM 1811602LF
07.03.04.02A | CABLE CONNECTOR 1811404
07.03.04.03 PLASTIC WASHER 9.5MM X 2MM 9985028
07.03.04.04 RK RING FOR CABLE CONN. 3861002
07.03.04.05 GLANDE WASHER 13MM 9980025
07.03.04.06 SCREW -BOLT MU WAVE CABLECONN 9980372
07.03.05 NYLON STRING + FASTEN RINGS ASS 9991042-ASSY
07.03.06 WAVE - CABLE HANDLE 9980394
07.03.07 Dolphin handgreep 1989343 9991020-ASSY
07.03.08 CORK FOR CABLE HANDLE WAVE 9985449
07.03.09 CIRCLIP DIA.8MM A2 3506799
07.03.10 WAVE - SHAFT FOR CABLE HANDLE 5581002
07.03.11 WAVE - CABLE HANDLE-UPPER PART 9980393
07.03.12 WAVE - CABLE HANDLE-LOWER PART 9980392
07.03.13 MALE CABLE CONNECTOR 4P 5000017
07.03.A Dolphin schroef KA40x20 A2 1989773 3354020-A
07.04 Dolphin behuizing bovendeel 1989640 9982413
07.05 FILTERS WAVE 200 - CATALOG KIT
07.05.01 Dolphin handvat voor filterhouder 1989736 5581021

1211241 517 pomaz bv - versie 2022




4
otioag e omaz Onderdeeltekening pouuviaZ
Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger
07.05.02 Dolphin filtercartridge fijn 50um 1989731 9991473
07.05.02-1 Dolphin filtercartridge medium 100pm 1989742 9991474
07.05.03 Dolphin filtercartridge grof 300um 1989733 9982417
07.05.04/5 WAVE 150/200 NON RETURN VALVE 99914711
07.05.06 Dolphin filterhouder 1989732 9982416
07.05.06-1 Dolphin filtermand 1989375 9991471-ASSY
07.05.07 Dolphin O-ring voor filterhouder 1989739 3860029
07.05.08 Dolphin bodemring voor filterhouder 1989740 9982474
07.05.A Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.05.B Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
07.06 Dolphin centreerpen 1989675 9982457
07.07 Dolphin waaierdeksel 1989672 9982442
07.08 Dolphin waaier 1989673 9982485
07.09 Dolphin motorunit 1989708 9995391-ASSY
07.10 Dolphin aandrijfmotor 1989707 9995390-ASSY
07.11 Dolphin borstelhouder zijkant 1989671 9982405
07.12 Dolphin borstel 1989677 9982477
07.13 Dolphin bumper achterzijde 1989667 9982421
07.14 Dolphin gyroscoop 1989694 9991720-ASSY
07.15 Dolphin zijpaneel rechts 1989642 9982415
07.16 Dolphin zijborstel 1989669 9982428
07.17 Dolphin borstelarm/tandwielbehuizing 1989688 9991328-ASSY
07.17.02 GEAR T10/24 WAVE 200 9991333
07.17.03 GEAR T10/11 WAVE 200 9991332
07.17.04 Dolphin aandrijfriem klein T10-410 1989729 5581410
07.17.05 Dolphin lager 1989726 5581609
07.17.A Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.18 Dolphin lager aandrijfwiel 1989687 9991327-ASSY
07.18.01 Dolphin veer voor drukwiel aandrijfriem 1989847 3917037
07.18.02 AXLE HOLDER WAVE 200 5581019
07.18.03 TENSION WHEEL HOUSING 9982447
07.18.04 BACK TRACK TENSIONER 9982448
07.18.A Dolphin schroef M5 x 80 A2 1989887 3105580
07.18.B SCREW M5X60 A2 DIN912A 3105600
07.18.C NUT M5 A2 DIN 985 3509350
07.19 Dolphin geleidering as 1989678 9982483
07.20 WAVE 200 BOTTOM - CATALOG KIT
07.20.01 Dolphin O-ring voor aanzuigbuis 1989883 3860017
07.20.02 Dolphin aanzuigbuis 1989882 9982424
07.20.03 WHEEL SHAFT HOLDER 9982458
07.20.04 Dolphin wiellagerhuis 1989881 9982459
07.20.05 ANCHOR WAVE 200 5581018
07.20.06 Dolphin behuizing bodemplaat 1989884 9982411
07.20.07 Dolphin vacuum strip voor/achter 1989727 9991334
07.20.08 Dolphin rubberstrip aanzuigdeel 1989670 9982431
07.20.B Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A
07.20.C SCREW DIN912 A2 M5X16 3304418
07.20.D NUT M5 A2 DIN 985 3509350
07.20.E Dolphin schroef KA40x8 A2 1989809 3379408-A
07.21 Dolphin rupsband geel T10/980 1989626 3889201
07.210d WAVE BELT T10/980 3889200
07.22 Dolphin adapter zeskant 1989078 3865005
07.23 Dolphin aandrijfriem lang T10-500 1989728 5581411
1211241 6/7 pomaz bv - versie 2022




4
otiagy e Fomaz: Onderdeeltekening pouuviaZ
Dolphin Wave 200 XL automatische bodemzuiger

07.24 Dolphin loopwiel 1989690 9991330-ASSY
07.25 Dolphin zijpaneel links 1989641 9982414
07.26 Dolphin behuizing borstelarm 1989689 9991329-ASSY

07.26.02 GEAR T10/24 WAVE 200 9991333

07.26.04 Dolphin lager 1989726 5581609

07.26.A Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.27 Dolphin kabelhouder 1989080 9982332
07.28 STOPPER RING FOR WHEEL SHAFT 5580633
07.29 Dolphin bumper voorzijde 1989668 9982423
07.30 Dolphin bodemplaat 1989645 9982466
07.31 Dolphin wateruitloop-rubber 1989674 9982449
07.32 Dolphin rubberstrip aanzuigdeel 1989670 9982431
07.A SCREW A2 WN1412 KA50X50 3305050-A
07.B Dolphin schroef KA50x12 WN1412 A2 1989057 3379440-A
07.C Dolphin schroef KA50x16 1989296 3379616-A
07.D SCREW BN 5952 ECO FIX A2 M4X10 3374410
07.E NUT M5 A2 DIN 985 3509350
07.F SCREW M5X60 A2 DIN912A 3105600
07.G SCREW TUF A2 FORM-H M4X10 3374111
07.H Dolphin schroef KA40x12 WN1412 A2 1989063 3379450-A

1211241 717 pomaz bv - versie 2022




